
2021年7月吉日

お客様各位

岩手県奥州市江刺岩谷堂字松長根20-4

　拝啓　盛夏の候、貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

　さて、誠に恐縮ではございますが、下記の期間を夏季休業日とさせて頂きます。

　また、納品可能期間は混雑が予想されます。急なご変更等において、対応いたしかね

る場合もございますので、何卒ご了承頂きますようお願い申し上げます。

お忙しいところ大変申し訳ございませんが、早めのご連絡のご協力をお願いいたします。

敬具

8月12日 8月13日 8月14日 8月15日 8月16日 8月17日 8月18日

木 金 土 日 月 火 水

通常営業 休業 休業 休業 休業
※積込業

務のみ
通常営業

※8/12　台数制限あり。 ※8/17は積み込み業務のみ。

【祝日移動について】※改定カレンダーより

7/19（月）　→　　通常営業

7/22（木）・7/23（金）　→　　祝日休業

以上

夏季休業日のご案内

記

株式会社　マツモト


